Tournament: OTTV Nachwuchs Ranglistenturnier

Type of Tournament: Regional

Region: Ostschweizer Tischtennisverband

Verantwortlicher: Pino Keller

Club: Ostschweizer Tischtennisverband

Appointment: 14.09.2024 until 06.04.2025

OTTV Nachwuchs Ranglistenturnier - U17 Einzel

3. Starkeklasse: 1. Runde — Gruppe 2

Spieltag: 14.09.2024 13:00
Ranglistenbezug fur die Setzung: 10.07.2024

Hallenname: Balgrist Turnhalle, Balgriststrasse 55, 8008 Zurich

Spielort:

OSR/SR:

Durchfiihrender Verein:

Gruppenchef: Gahlinger, Julian (Young Stars ZH) D1
Balls: 1 Aufsteiger

Gruppenspieler

A 722153 Bischof, Lou (Héngg) D1 B 722216 Bonini, Robin (Ettenhausen) D1
D 721127 Bretscher, Jan (Ettenhausen) D1 C 719123 Gabhlinger, Julian (Young Stars ZH) D1
F 724136 Huang, Rungian (Young Stars ZH) D1 E 722159 Linder, Ennio (Uster) D1
Gruppenspiele
1. Set 2. Set 3. Set 4. Set 5. Set Forfait Sets  Gewinner
1. Runde
A-E Bischof, Lou - Linder, Ennio
B-D Bonini, Robin - Bretscher, Jan
C-F Gabhlinger, Julian - Huang, Rungian
2. Runde
A-D Bischof, Lou - Bretscher, Jan
B-F Bonini, Robin - Huang, Rungian
C-E Gabhlinger, Julian - Linder, Ennio
3. Runde
A-C Bischof, Lou - Gahlinger, Julian
B-E Bonini, Robin - Linder, Ennio
D-F Bretscher, Jan - Huang, Rungian
4. Runde
A-F Bischof, Lou - Huang, Rungian
B-C Bonini, Robin - Gahlinger, Julian
D-E Bretscher, Jan - Linder, Ennio
5. Runde
A-B Bischof, Lou - Bonini, Robin
C-D Gabhlinger, Julian - Bretscher, Jan
E-F Linder, Ennio - Huang, Rungian
Gruppentabelle
Platz Player G G* S Quotient* P Quotient*
1
2
3
4
5
6
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